
亞洲大學使用 101年度教育部私立大學校院校務發展計畫經費辦理採購案之彙整表 

（符合政府採購法第 4條規定） 

編號 
採購標的物名

稱/內容 

辦理方式 

（公開、限制

性、選擇性招標） 

依據政府採

購法之條次 

使用獎補助

經費之金額

（元） 

採購標的物之

成交總金額

（元） 

得標廠商 招標日 得標日 驗收完成日 備註 

1 IEL 西文電子

書資料庫 

公開招標 政府採購法

第 18、19條 

2,350,000 2,350,000 基泰國際有限公司 100/12/6 100/12/29 101/1/13  

2 生物科技學系

超高速離心機

一台 

公開招標 政府採購法

第 18、19條 

1,047,000 1,047,000 美商貝克曼庫爾特

有限公司台灣分公

司 

101/9/18 101/10/11 101/11/26  

 


